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STYREMØTE – NOVEMBER 2023 
FORELDRERÅDET – BERG SKOLE  
 
 
Tidspunkt: Mandag 6. november 2023, kl 19:05 

Sted: Personalrom Berg skole 

Tilstede:  

• Styremedlemmer:  
◦ Eirik Skogh (leder) 
◦ Silje Moen (nestleder) 

◦ Sindre Saksæther (kasserer) 
◦ Bjørn Bye (sekretær) 
◦ lselin E. Hågensen (styremedlem 1) 
◦ Emilie Sirland Lind (styremedlem 2) 
◦ Anders Omberg (styremedlem 3) 

• Varamedlemmer: 
◦ Anne B. Kristiansen (varamedlem) 

• Andre: 
◦ Ann Helen Lillestrand – Rektor 

SAK 1 : INTRODUKSJON FOR NY STYRELEDER 

FAU ønsket velkommen til ny styreleder Eirik Skogh. Av hensyn til behandling av sak 3 (skolestruktur) 

ble nærmere presentasjon av status for FAUs arbeid utsatt.   

SAK 2 : INFORMASJON FRA REKTOR (ORIENTERING) 

• Orientering om ulike aktiviteter ved skolen 
◦ Skogdag før høstferien for andre til syvende 
◦ Sjette trinn har markert FN-dagen med forestilling 
◦ Skolen har markert verdens dagen for psykisk helse - positivt besøk fra HA 
◦ SFO Høstutstilling 
◦ Enkelte trinn har tatt Halloween inn i opplæringen 
◦ Halden kommune arrangerer fremtidsuka – 1. og 2. trinn har vært med i 

fremtidstegnekonkurranse 
◦ Femte trinn har vært på skogdag på Prestebakke sammen med to andre skoler 
◦ Sjette og syvende trinn skal på kino fredag 10. november 
◦ Bakekurs for elever på femte til syvende trinn 
◦ Skolen har arrangert Foreldreskole for første gang etter Korona. Fire temakvelder for 

foreldre. 
◦ Elevrådet arrangerer venneuke – mye samarbeid mellom fadderklassene – FAU sender 

representant til å underskrive Manifest torsdag 9. november kl 12.  

• Skolen har fått tillatelse til å bruke rom i Bergknatten barnehage (ekstra rom til undervisning 
uten pulter, samt musikkrom og plass til administrasjon 

• Skolen er godt i gang med utviklingssamtaler. Skjema sendes til elektronisk signering via 
posten.no. Skolen har tatt opp med leverandør at melding om signeringsoppgave kan bli 
oppfattet som søppelpost/svindel.  
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SAK 3 : SKOLESTRUKTUR - FORBEREDELSER TIL INTERVJU MED KS KONSULENT 

Berg FAU er innkalt til møte med KS Konsult. Møtet skal gjennomføres fredag 10. november sammen 
med FAU-representanter fra Os og Gimle. 
 
Berg FAU bør være representert med to personer. Eirik Skogh, Anne B. Kristiansen, Emilie Sirland 
Lind og Bjørn Bye avklarer hvem av disse som har tilgjengelighet.  
 
Påfølgende merknad: Emilie Sirland og Bjørn Bye representerte Berg FAU i møtet.      
 
FAU gjennomgikk informasjonsskriv og spørsmål som var utsendt av KS Konsult for forberedelse til 
møtet.  
 
Rektor antar at noe av bakgrunnen og tema for arbeidet med skolestruktur er synkende elevtall både 
på kommunalt nivå og i vår skolekrets. Ved Berg skole er det p.t. ca 260 elever. Ut fra fødselstall i 
skolekretsen er det per 2029 prognostisert at elevtallet vil være ca 190.   

SAK 4 : EVENTUELT 

4.1 SPØRSMÅL FRA FORELDREKONTAKTER 

Iselin presenterte to spørsmål mottatt fra foreldrekontakter vedrørende de enkelte elevers rett til å 
delta i ulike aktiviteter/verv. 
 
Spørsmål 1: Hva tenker FAU om at uttak til Fredriksten stafett (5. 6. og 7. trinn) foretas av lærere 
basert på elevenes prestasjon?  
 
Mulige problemstillinger knyttet retten til å delta i Fredriksten stafetten var ikke kjent for FAU, og FAU 
var enig i at dette var et godt og viktig spørsmål fra foreldrene. Rektor og ulike FAU representanter ga 
noe informasjon om Fredriksten stafetten og hvordan denne gjennomføres. Det ble likevel gitt utrykk 
for at FAU hadde noe mangelfullt grunnlag for å vurdere omfanget av problemet.   
 
Det ble generelt gitt uttrykk for en forventning om at Fredriksten stafetten gjennomføres i tråd med 
gode anerkjente prinsipper for barneidrett, herunder bestemmelser om barneidrett  og idrettens 
barnerettigheter som er utarbeidet av Norges Idrettsforbund. Ut fra den informasjonen FAU hadde ble 
det særlig fremhevet behov for å se nærmere på bruk av resultatlister i ulike aldersklasser og retten til 
å delta. FAU mener at Berg skole bør være en pådriver for en lik og god praktisering blant arrangør og 
alle skoler som deltar.  
 
På denne bakgrunn var FAU enig om følgende: 

• FAU mener at Fredriksten stafetten må gjennomføres i samsvar med gode anerkjente 
prinsipper for barneidrett. 

• FAU vil opprettholde en dialog med administrasjon om hvordan Berg skole bør innrette sin 
deltakelse. 

• FAU vil stille spørsmål til arrangøren av Fredriksten stafetten om hvordan retten til å delta er 
implementert og praktiseres ved gjennomføring av arrangementet.   

 
Spørsmål 2: Hva tenker FAU om at det kan være elever som ønsker tillitsverv i elevråd e.l., men som 
ikke får anledning til det som følge av at en annen elev gjentatte år får vervet?  
 
Rektor ga noe informasjon om gjennomføringen av valg, herunder at valg mellom flere kandidater ble 
gjennomført under ledelse av lærer skriftlig og uten opplesning av antall stemmer.  
  
FAU var enig om at spørsmålet til FAU var relevant og verdifullt. FAU diskuterte spørsmålet og var 
enig om målsetningen om mulighet til deltakelse, samtidig som det ble påpekt at løsningen ikke 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/bestemmelser-om-barneidrett/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/idrettens-barnerettigheter/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/idrettens-barnerettigheter/
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nødvendigvis er enkel. Enkelte representanter ga blant annet uttrykk for at valg av 
elevråderepresentanter er en viktig del av elevdemokratiet, og at dette er et tema som bør behandles 
av elevene uten sterke føringer fra FAU. Andre representanter påpekte at retten til å delta er et 
prinsipp som må sikres av voksne.  
 
På denne bakgrunn var FAU enig om å gi uttrykk for følgende prinsipielle synspunkt:  

• FAU mener at skolen og lærere bør arbeide aktivt for å oppmuntre til at flere får anledning til å 
inneha tillitsverv. FAU vil opprettholde en dialog med administrasjonen om dette. 

• FAU mener at elevrådsrepresentanter ikke bør inneha verv over flere år dersom det er andre 
kandidater som ønsker vervet.  

 
 
 

* * * 
 
 

Berg, 6. november 2023 
 


